22
    на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства,
    образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью
    поддержки проектов в области науки, культуры и искусства
2230
2240    иные выплаты населению
2300  уплата налогов, сборов и иных платежей, всего
2300Налоги, пошлины и сборы

ИНН
по Сводному реестру
(расшифровка подписи)
03395
4318002511
703
383
22.01.2024
Коды
431801001
332D0056
2024 г.
07.02.2024
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения 2640
    закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации
    и вывода из эксплуатации государственных информационных систем
2650
2660    закупку энергетических ресурсов
Коммунальные услуги 2660
2700
    капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности,
    всего
      в том числе:
      приобретение объектов недвижимого имущества государственными
      (муниципальными) учреждениями
2710
      строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества
      государственными (муниципальными) учреждениями
2720
2800    специальные расходы
Выплаты, уменьшающие доход, всего 8 3000
3010
  в том числе:
  налог на прибыль 8
  налог на добавленную стоимость 8 3020
3030  прочие налоги, уменьшающие доход 8
Прочие выплаты, всего 9 4000
из них:
 возврат в бюджет средств субсидии
4010
4020 выбитие денежных средств и их эквивалентов
1 В случае утверждения закона (решения) о бюджете на текущий финансовый год и плановый период.
2  Указывается дата подписания Плана, а в случае утверждения Плана уполномоченным лицом учреждения - дата утверждения Плана.
3 В графе 3 отражаются:
по строкам 1100 - 1900 - коды аналитической группы подвида доходов бюджетов классификации доходов бюджетов;
по строкам 1980 - 1990 - коды аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;
810
610
x
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
223244
244 225
244 226
244 227
310244
244 344
345244
346244
244 349
246
247
247 223
400
407
880
100
406
2640    прочую закупку товаров, работ и услуг
2640Услуги связи